各位
2024 年 3 月 18 日
丸東産業株式会社

営業所移転・統合に関するお知らせ

丸東産業株式会社（本社：福岡県小郡市、代表取締役社長：菅原正之）は、営業活動の
強化並びに効率化を図るため、本年 4 月に熊本営業所を移転の上、九州中央営業所へと
改称、本年 7 月に宮崎営業所及び鹿児島営業所を九州中央営業所へ統合することを決定
しましたのでお知らせいたします。

１．熊本営業所の移転及び九州中央営業所への改称
 新営業所名 九州中央営業所

営業開始日 2024 年 4 月 22 日(月)
 移転先  住所：熊本県熊本市東区保田窪 3 丁目１５－５ SVC ビル２Ｆ
   電話：096-383-2318  FAX：096-381-7288
   ※電話及び FAX は、現 熊本営業所と同じ番号を使用いたします。

２．宮崎営業所及び鹿児島営業所の九州中央営業所への統合

営業開始日 2024 年 7 月 22 日(月)

≪移転先地図≫     ≪スケジュール≫

       現在  熊本(営)    宮崎(営) 鹿児島(営)
         ↓移転･改称   ↓    ↓
       4/22 九州中央(営) 宮崎(営) 鹿児島(営)

            統合

       7/22 九州中央営業所

＜本件に関するお問い合わせ＞
丸東産業株式会社 取締役総務本部 本部長 石松 謙太郎

電話：0942-73-3845  FAX：0942-73-3848